关于做好2017年研究生导师招生资格审核工作的通知

各学院、有关部门：

为进一步加强研究生导师队伍建设，保证我校学位与研究生教育各项工作顺利开展，根据《研究生导师招生资格动态管理办法（试行）》（校研字（2014）40号）文件要求，现将我校2017年博士、硕士研究生导师招生资格审核工作的有关事宜通知如下：

一、招生资格免审对象
1、2016年招生资格审核时，满足相关条件，可免除审核的博士、硕士研究生导师。

2、《研究生导师招生资格动态管理办法（试行）》（校研字（2014）40号）允许免除审核的高层次人才和兼职博士生导师。
二、招生资格审核对象及要求
招生资格免审对象以外的博士、硕士研究生导师。

三、招生资格审核时间

招生资格审核时间定于2016年6月27日前完成。

四、招生资格审核程序
1、博士、硕士研究生导师2017年招生资格审核由招生所在学院负责组织审核。
2、各学院安排专人负责对当前在岗导师今年取得的成果、承担的项目进行审核，提出免审对象名单。

3、不能免审的导师，需填写《2017年研究生指导教师招生资格审核表》，学院组织审核。招生资格审核的基本条件按《研究生导师招生资格动态管理办法（试行）》（校研字（2014）40号）文件要求。
4、学院须将免审对象名单在本单位公示1周，同时公布监督电话和电子邮箱。单位公示无异议后，将免审对象名单、审议通过的汇总表（博导）及硕士研究生导师名单报送校学位办。
5、校学位办复审。校学位办对学院初审通过的博导名单进行复审。

6、经复审通过的博士研究生导师、学院审核通过的硕士研究生导师名单列入下一年度研究生招生专业目录和招生计划。
7、拟申报博士、硕士生导师选聘的教师必须通过2017年研究生导师招生资格审核。
五、材料报送要求及时间
1、《2017年研究生指导教师招生资格免审名单》（见附件1）。

2、《2017年研究生指导教师招生资格审核表》（见附件2）。
3、《研究生指导教师招生资格审核汇总表》（见附件3）。

4、《2017年硕士研究生指导教师招生资格名单》（见附件4）。

5、免审理由、资格审核用的有关证明材料由所在学院存留，以便审查核实。
6、6月27日前报送校学位办材料：《2017年研究生指导教师招生资格免审名单》（附件1）、《2017年研究生指导教师招生资格审核表》（博导）（附件2）、《研究生指导教师资格审核汇总表》（博导）（附件3）、《2017年硕士研究生指导教师招生资格名单》（附件4）纸质版各1份，附件1、附件3、附件4电子版发送至邮箱gswj@nuaa.edu.cn。

学位办

                                                      2016．6.15
附1：
南京航空航天大学

2017年研究生指导教师招生资格免审名单

                                               学院：
	序号
	姓名
	出生年月
	导师

类别
	学科专业
	免审理由

	1

	2

	3

注：导师类别一栏填写博导或硕导。
附2：
南京航空航天大学

2017年研究生指导教师招生资格审核表

	姓    名

	出生年月

	导师类别（打√）
	1.博导
	2.硕导

	所在学院

	手机

	E-mail

	学科、专业1

	学科、专业2

	201  年-201  年获国家级及省部级科研成果奖

	成果名称及编号
	奖励名称及等级
	排名
	获奖时间

	201  年-201  年主持国家级及省部级科研项目

	项目名称及编号
	项目来源
	起止时间
	到款经费(万元)

	201  年-201  年以第一作者或所指导的研究生第一作者本人第二作者（或通讯作者）发表论文、出版著作(译著、教材)

	论文、著作(译著、教材)名称
	期刊或出版社名称
	时间
	SCI、EI、SSCI或CSSCI收录

	本人保证审核表内容的真实性。若填报内容失实，本人将承担全部责任。

申请人签字：

年   月   日

	所在系、所意见

主任签字：

年   月   日

	所在学院意见

分管院长签字：

年   月   日

	校学位评定委员会办公室审核意见（限博导）
负责人签字：

年   月   日

填表说明：1、认真核实填入的数据，做到准确，有据可查，本表格须A4纸双面打印，一式3份。

2、科研学术成果情况的起止年限按学校研究生导师招生动态管理办法规定的年限填写。

附3：
南京航空航天大学
研究生指导教师招生资格审核汇总表（博导或硕导）

                                                                           审核年度： 2017   年

	序号
	姓名
	出生

年月
	学科、专业（领域）
	科研课题
	获奖情况
	第一作者或所指导的研究生第一作者本人第二作者（或通讯作者）发表论文、出版著作

	国家级
	省部级
	其他
	经费（万）
	国家级
	省部级
	总数
	SCI、EI、SSCI或CSSCI收录情况

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

统计人（签名）：

学院（公章）

附4：
南京航空航天大学
2017年硕士研究生指导教师招生资格名单
                                          学院：
	序号
	姓名
	出生年月
	学科专业
	备注

	1

	2

	3